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Jakelussa mainituille

 
 

Asettamispäätöksen muuttaminen; määräajan pidentäminen ja työryhmän kokoonpanon 
muuttaminen 

 
Muutosten tausta
 

Työ- ja elinkeinoministeriö asetti 25.5.2022 työryhmän, jonka tehtävänä on:
 
1. Arvioida patenttilain ja -asetuksen, hyödyllisyysmallilain ja maanpuolustukselle merkityksellisistä 

keksinnöistä annetun lain muutostarpeet.
 

2. Valmistella hallituksen esityksen muotoon ehdotus uudeksi patenttilaiksi ja siihen liittyviksi 
muiksi lainsäädäntömuutoksiksi erityisesti patenttiasetuksen sekä patentti- ja rekisterihallitusta 
koskevan lain osalta.

 

3. Valmistella hallituksen esityksen muotoon ehdotus uudeksi hyödyllisyysmallilaiksi ja siihen 
liittyviksi muiksi lainsäädäntömuutoksiksi.

 

4. Valmistella hallituksen esityksen muotoon ehdotus uudeksi laiksi maanpuolustukselle 
merkityksellisistä keksinnöistä.

 
Työryhmän alkuperäinen toimikausi oli 1.6.2022 – 31.12.2023. Työryhmän toimikautta on tarpeen 
pidentää, sillä edellä mainittujen hallitusten esitysten laatiminen ei ole mahdollista työryhmän 
alkuperäisessä määräajassa. 
 
Euroopan komissio antoi 27.4.2023 ns. patenttipaketin, joka sisältää yhteensä kuusi 
asetusehdotusta. Työryhmä aloitti työnsä keväällä 2022, jolloin komission suunnitelma tehdä 
patentteihin liittyviä aloitteita oli tiedossa, mutta aloitteiden laajuus ja määrä sekä se, onko kyse 
lainsäädäntöaloitteista vai esimerkiksi komission tiedonannoista, ei ollut tuolloin tiedossa. EU-
säädösvalmistelu on näin ollen sitonut ministeriön lainvalmisteluresursseja työryhmän toimikauden 
aikana huomattavasti enemmän kuin mitä keväällä 2022 arvioitiin. Komission patenttialoitteiden 
valmistelu EU:n neuvoston teollis- ja tekijänoikeuksien työryhmässä jatkuu vuonna 2024.
 
Työryhmän toimikautta on tarpeen jatkaa 31.5.2025 asti.

 
Työryhmän kokoonpanon muuttaminen
 

Työ- ja elinkeinoministeriö nimeää asiantuntija Peppiina Huhtalan (Elinkeinoelämän keskusliitto EK) 
työryhmän jäseneksi asiantuntija Anmari Brink Paciuksen tilalle. 
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Kilpailu- ja kuluttajavirasto on päättänyt olla nimeämättä jäsentä työryhmään jatkokaudelle, joten 
johtava asiantuntija Jarkko Vuorinen ei jatka työryhmän jäsenenä 31.12.2023 jälkeen.    

 
 
Työryhmän toimikauden muuttaminen
 
Työryhmän toimikautta jatketaan 31.5.2025 asti.

Osastopäällikkö, ylijohtaja Ilona Lundström

Johtava asiantuntija Teija Palko 

 

 Liitteet  Napsauta tähän hiirellä ja kirjoita liitteiden nimet kukin omalle rivilleen. Rivinvaihto enterillä.
 

 Jakelu  Työryhmän puheenjohtaja, työryhmän jäsenet ja asiantuntijat sekä sihteeristön jäsenet
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